
  REPUBLIQUE FRANÇAISE 2011-CG-9-3450.1
Délibération affichée,
rendue exécutoire,
après transmission au
Contrôle de la Légalité
le : 05/01/12

 
 DEPARTEMENT DES YVELINES 

 

AR n° : A078-227806460-20111216-59884-DE-1-1_0
     
   CONSEIL GENERAL  

     

     

  Séance du vendredi 16 décembre 2011  

 
DÉSIGNATION DU REPRÉSENTANT DU CONSEIL GÉNÉRAL 

AU CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT DU CONSERVATOIRE
À RAYONNEMENT DÉPARTEMENTAL 

"CLAUDE DEBUSSY"DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE
 

LE CONSEIL GENERAL,
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
 
Vu la demande écrite de Monsieur le Maire de Saint Germain-en-Laye en date du 21 novembre 2011,
 

APRES EN AVOIR DELIBERE
 
Désigne Monsieur Philippe PIVERT pour représenter le Conseil général au conseil d’établissement du
conservatoire à rayonnement départemental « Claude Debussy » de Saint-Germain-en-Laye.
 
 
 
 
 


